
Circular nº 75/2025

12 de Diciembre de 2025

Nº Dorsal Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 101 6.98 A10153 ADRIAN PASTOR MARTINEZ ESP 30/11/1994 CA Elche Decatlon

2 102 7.00 A16127 ELOY GARCIA RAMOS ESP 22/09/2007 Atletisme Crevillent

3 103 7.09 A16499 HELIO MARCO ESTEVE ESP 04/02/2006 Centre Esp. Colivenc

4 104 7.10 A16163 RUBEN GARCIA MARTIN ESP 24/09/2009 C. A. Alicante

5 105 7.17 A16358 ANGEL DE LA TORRE SANCHEZ ESP 27/03/2006 Centre Esp. Colivenc

6 106 7.22 V24892 CESAR MIRA SOLER ESP 26/05/2007 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

7 107 7.25 A16511 RICARDO CARCELEN SEGADO ESP 29/04/2007 CA Safor-Teika

8 108 7.29 A11942 ALEJANDRO ASENCIO PASCUAL ESP 28/02/2003 CA Elche Decatlon

9 109 7.29 A16080 STIVAN YORDANOV IVANOV BUL 23/10/2008 CA Safor-Teika

10 110 7.34 A16875 JOSEP GABRIEL PASTOR PASTOR ESP 08/02/2011 CA San Vicente

11 111 7.37 A16801 DANIEL PEREZ PEREZ ESP 03/03/2000 Lô Esport Menorca

12 112 7.38 A16690 ANDER PASTOR BARRAGAN ESP 18/01/2009 Apol-Ana

13 113 7.40 A16446 DANIEL SEPULCRE MARTINEZ ESP 13/02/2004 CA Elche Decatlon

14 114 7.45 A16357 JORGE JESUS MARIA SCAGLIONE ITA 20/12/1981 CE Pista i Camp

15 115 7.46 A11389 JOSE JAVIER SELLES SELLES ESP 10/04/1978 C. A. Sant Joan

16 116 7.49 A16484 ARTURO MARTINEZ ALONSO ESP 30/09/1999 C. A. Alicante

17 117 7.54 A16505 IAGO GOMEZ ARJONA ESP 08/09/2006 C. A. Sant Joan

18 118 7.55 AA4022 ISMAIL ALLAOUAT SANCHEZ ESP 22/03/2004 C. A. Alicante

19 119 7.56 A16932 Brayan Alejandro Jordan COL 05/12/1999 C. A. Alicante

20 120 7.56 A16831 WILLIAM DANIEL GORTAIRE CARNICERO ESP 16/06/2011 CA Safor-Teika

21 121 7.58 A17003 ALFREDO EZEQUIEL REDONDI DI MATEO ESP 13/08/2010 CE Pista i Camp

22 122 7.59 AA3943 SERGIO NOTARIO POVEDA ESP 22/07/2008 C. A. Sant Joan

23 123 7.60 A10926 IVAN CANO BLANCO ESP 07/05/1995 C. A. Alicante

24 124 7.61 A16890 JOSE MIGUEL RODRIGUEZ MENDEZ VEN 01/06/1999 CA Elche Decatlon

25 125 7.61 A16777 RODRIGO BAÑON AMAT ESP 21/01/2012 C.A.Petrer Capet

26 126 7.66 A16650 GUILLERMO VALERO RICO ESP 01/12/2009 Centre Esp. Colivenc

27 127 7.66 A16866 MATEO MIKITINSKIS CAIMI ESP 30/03/2010 CA La Nucia CAB

El pago correspondiente se realizará en la cuenta del Club Atl. San Vicente. Entidad CAIXABANK ES15 2100 5216 7313 0023 7822, 

enviando el justificante de pago al correo del club clubatletismosanvicente@hotmail.es, antes de finalizar el plazo establecido, siempre 

indicando nombre y apellidos del atleta y competición para la que se realiza el pago.

Recordamos a todos los atletas que realicen carreras, deberán pasar 45 minutos antes de la prueba a confirmar su participación en secretaría y a su 

hora deberán pasar por cámara de llamadas (revisar horario definitivo). Los atletas de concurso, solamente pasarán por cámara de llamadas (revisar 

horario definitivo). Y siempre con la equipación y documento que acredite la identidad (DNI, Licencia,...). Este será el único punto de acceso a la pista 

de los atletas.

Si algún atleta no va a participar por favor avisar antes de las 19 horas del jueves a los siguientes correos: delegacion.alicante@facv.es y 

secretaria.alicante@facv.es

LISTADO DEFINITIVO DE ATLETAS
Los atletas sombreados en este color, deben realizar el pago y enviar justificante a clubatletismosanvicente@hotmail.es antes del 

domingo a las 9:00 horas o no prodrán participar en la prueba.

60m MASC. AL AM

COMPETICIÓN Memorial Natalia Marco 
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28 128 7.70 A16989 NACHO LLORET HERNANDEZ ESP 23/06/2010 CE Pista i Camp

29 129 7.70 A16671 PABLO TIANT RODRÍGUEZ PÉREZ CUB 28/08/2008 C.A.Petrer Capet

30 130 7.71 A16925 MARCOS PEREZ CORRAL ESP 13/03/2010 CA San Vicente

31 131 7.75 AA3958 SERGIO JOVER GALVAÑ ESP 08/01/2007 C. A. Sant Joan

32 132 7.82 A16419 JAVIER BAÑON AMAT ESP 02/12/2009 C.A.Petrer Capet

33 133 7.88 A16664 MATIAS FRANCISCO LIMONGI LIMONGI ESP 05/03/2007 CA La Nucia CAB

34 134 7.92 MU334 MIGUEL GIL LOPEZ ESP 14/11/1976 UCAM Atletica Alcantarilla

35 135 8.16 AA3990 JOSEPH SWEENEY GBR 19/11/2010 CA El Faro Alfas del Pi

36 136 8.24 AA3935 ADRIAN SOLER GONZALEZ ESP 25/07/2009 Juventud Atletica Elche

37 137 8.35 A16776 JAIME BAÑON AMAT ESP 21/01/2012 C.A.Petrer Capet

38 138 8.84 AA3933 NICOLAS MATEU VOGEL ESP 03/11/2009 Juventud Atletica Elche

39 139 8.94 A11730 EDUARDO GUSTAVO JACQUEMIN DEN 12/01/1962 CE Pista i Camp

40 140 8.98 MU22035 JOAQUIN JAREÑO ALARCÓN ESP 09/04/1963 UCAM Atletica Alcantarilla

41 141 9.38 A16909 FRANCISCO SELLENS ESCRIVA ESP 22/12/1971 Atletisme Dianium

42 142 A16985 AGUSTIN ADALBERTO DUARTE CARBALLO ESP 09/03/1949 CE Pista i Camp

43 143 A12050 IVAN RICO CENTENO ESP 21/01/2007 C.A.Petrer Capet

44 144 V25091 JAUME MICO TORRO ESP 25/01/2008 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

45 145 AA3866 JUAN ASENSI ARQUES ESP 08/09/2008 Apol-Ana

46 146 A16828 ULISES PROIA ROMERO ESP 28/01/1995 CA Safor-Teika

Nº Dorsal Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 103 22.08 A16499 HELIO MARCO ESTEVE ESP 04/02/2006 Centre Esp. Colivenc

2 104 22.14 A16163 RUBEN GARCIA MARTIN ESP 24/09/2009 C. A. Alicante

3 106 22.58 V24892 CESAR MIRA SOLER ESP 26/05/2007 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

4 107 22.73 A16511 RICARDO CARCELEN SEGADO ESP 29/04/2007 CA Safor-Teika

5 146 22.86 A16008 ANTHONY NEURIS GUERRERO CHARCHABAL ESP 07/05/2007 C. A. Alicante

6 113 22.91 A16446 DANIEL SEPULCRE MARTINEZ ESP 13/02/2004 CA Elche Decatlon

7 108 22.95 A11942 ALEJANDRO ASENCIO PASCUAL ESP 28/02/2003 CA Elche Decatlon

8 112 22.95 A16690 ANDER PASTOR BARRAGAN ESP 18/01/2009 Apol-Ana

9 147 22.95 AB2188 JULIÁN ANDRÉS ARBOLEDA TORRES COL 30/03/1999 Atletismo Albacete

10 148 23.10 A16689 SERGIO REDONDO DEL RIO ESP 26/11/2009 Apol-Ana

11 119 23.11 A16932 Brayan Alejandro Jordan COL 05/12/1999 C. A. Alicante

12 149 23.12 A16725 ADRIAN BERENGUER MARCO ESP 06/04/2009 Apol-Ana

13 150 23.35 A16102 CESAR GARCIA ESPEJO ESP 28/05/2008 C. A. Sant Joan

14 144 23.82 V25091 JAUME MICO TORRO ESP 25/01/2008 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

15 151 24.01 A11897 OSCAR CASTAÑEDA HURTADO ESP 08/01/1998 CA Safor-Teika

16 152 24.27 AA3978 DIEGO ALONSO TORRES ESP 19/04/2009 CE Pista i Camp

17 129 24.42 A16671 PABLO TIANT RODRÍGUEZ PÉREZ CUB 28/08/2008 C.A.Petrer Capet

18 134 24.52 MU334 MIGUEL GIL LOPEZ ESP 14/11/1976 UCAM Atletica Alcantarilla

19 117 24.80 A16505 IAGO GOMEZ ARJONA ESP 08/09/2006 C. A. Sant Joan

20 122 25.26 AA3943 SERGIO NOTARIO POVEDA ESP 22/07/2008 C. A. Sant Joan

21 136 26.15 AA3935 ADRIAN SOLER GONZALEZ ESP 25/07/2009 Juventud Atletica Elche

22 153 27.04 AA3606 HUGO IVORRA PEREZ ESP 04/10/2007 CA San Vicente

23 154 27.48 AA3982 ADRIAN ALCAINA SANCHEZ ESP 10/10/2009 Club Atletismo Elda

24 139 30.60 A11730 EDUARDO GUSTAVO JACQUEMIN DEN 12/01/1962 CE Pista i Camp

25 124 A16890 JOSE MIGUEL RODRIGUEZ MENDEZ VEN 01/06/1999 CA Elche Decatlon

26 135 AA3990 JOSEPH SWEENEY GBR 19/11/2010 CA El Faro Alfas del Pi

27 155 A17031 LUCAS WEBER VAN DUPPEN NED 13/12/2009 CA Safor-Teika

28 156 A17001 MARIO CARRION JIMENEZ ESP 04/03/2010 Atletismo Alcoy

29 127 A16866 MATEO MIKITINSKIS CAIMI ESP 30/03/2010 CA La Nucia CAB

30 138 AA3933 NICOLAS MATEU VOGEL ESP 03/11/2009 Juventud Atletica Elche

31 157 A16688 RAFAEL GIL DE BERNABE VALERO ESP 03/03/2009 Apol-Ana

32 158 AA3958 SERGIO JOVER GALVAÑ ESP 08/01/2007 C. A. Sant Joan

Nº Dorsal Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 151 50.93 A11897 OSCAR CASTAÑEDA HURTADO ESP 08/01/1998 CA Safor-Teika

2 146 50.99 A16828 ULISES PROIA ROMERO ESP 28/01/1995 CA Safor-Teika

3 143 52.58 A12050 IVAN RICO CENTENO ESP 21/01/2007 C.A.Petrer Capet

4 159 54.77 A11330 PEDRO ROBERTO LAINEZ GARCIA ESP 31/03/1987 CA Elche Decatlon

5 160 55.30 A16323 CARLES TORTOSA FUSTER ESP 31/03/2007 CA San Vicente

200m MASC. AL

400m MASC. AL
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6 161 55.83 A16664 MATIAS FRANCISCO LIMONGI LIMONGI ESP 05/03/2007 CA La Nucia CAB

7 153 1:01.47 AA3606 HUGO IVORRA PEREZ ESP 04/10/2007 CA San Vicente

8 162 1:05.26 A16095 CLIVE ALEXANDER BELLIS GBR 19/06/1965 CE Pista i Camp

9 163 A17026 JAVIER PÉREZ SÁNCHEZ ESP 20/03/1990 C. A. Alicante

10 164 A17021 OMAR ARMANDO GÓMEZ FERRO ESP 09/02/1963 CE Pista i Camp

Nº Dorsal Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 159 2:02.10 A11330 PEDRO ROBERTO LAINEZ GARCIA ESP 31/03/1987 CA Elche Decatlon

2 148 2:03.00 A16689 SERGIO REDONDO DEL RIO ESP 26/11/2009 Apol-Ana

3 165 2:07.65 AA3358 MATEO BRIAN CANO ESP 16/05/2005 Apol-Ana

4 166 2:09.45 A16882 CARLOS TOMAS POLO ESP 07/06/2009 C.A.Petrer Capet

5 167 2:11.04 AA3940 IGNACIO SANJUAN OLIVER ESP 07/06/2008 C. A. Sant Joan

6 162 2:35.33 A16095 CLIVE ALEXANDER BELLIS GBR 19/06/1965 CE Pista i Camp

7 168 A16318 ALEJANDRO JUAN HERNANDEZ ESP 08/09/2007 CA San Vicente

8 169 A16998 ERNESTO POVEDA NAVARRO ESP 27/03/2010 CA San Vicente

9 170 A16749 GABRIEL RODENAS GARCIA DEL DIONISIO ESP 23/07/2010 Apol-Ana

10 171 V25543 JAUME HERNANDEZ BALLESTEROS ESP 19/11/2002 INDEPENDIENTE

11 172 A16918 LUCAS GARCIA SANJUAN ESP 16/02/2010 Atletismo Alcoy

12 173 AA3856 MIGUEL MARCO SILES ESP 07/02/2010 Centre Esp. Colivenc

Nº Dorsal Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 174 3:52.97 V25235 ENRIQUE MARIN GIMENO ESP 09/06/2008 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

2 175 3:57.69 A16552 GABRIEL SANCHEZ SANCHEZ ESP 14/05/2007 CA San Vicente

3 176 3:58.00 A16872 LUIS GONZALVEZ PAYA ESP 03/04/2007 C.A.Petrer Capet

4 177 3:59.41 MU19371 DAVID PUCHE MARTINEZ ESP 29/04/2006 ADA Yeclano

5 178 4:02.24 V24473 DANIEL SANCHIS QUILIS ESP 25/02/2007 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

6 179 4:02.44 V24488 FERRAN REIG PENADES ESP 31/01/2008 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

7 168 4:06.04 A16318 ALEJANDRO JUAN HERNANDEZ ESP 08/09/2007 CA San Vicente

8 180 4:11.28 A16036 JORGE GISBERT MORAL ESP 12/04/2009 Atletismo Alcoy

9 181 4:12.20 AB157 MOUSHIN ERIFI MAR 20/04/2004 Atletismo Albacete

10 182 4:19.55 AB185 ROBERTO GIL MIRA ESP 26/10/2008 Atletismo Albacete

11 183 4:21.79 A16761 JUAN ESTEVEZ ABELLAN ESP 01/06/2009 CA Promesas Villena

12 184 4:24.73 A16048 FRANCISCO JOSE GALERA PUNZANO ESP 06/04/1974 Apol-Ana

13 185 4:31.67 A17052 MOHAMED JAZZOULI SRAIDI ESP 06/05/2008 Centre Esp. Colivenc

14 186 4:45.60 V25546 QUIQUE MARTINEZ VIDAL ESP 03/03/2007 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

15 187 4:50.46 A16867 MIKEL ALCAZAR HURTADO ESP 30/09/2009 CA La Nucia CAB

16 188 5:15.50 A11525 ANTONIO CARRETERO RODRIGUEZ ESP 10/06/1976 C.A.Petrer Capet

17 189 A17081 MIGUEL DOMENECH BENEYTO ESP 25/01/2009 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

18 190 A16991 ORIOL MARIN NICOLAS ESP 30/11/2010 C.A. Tragamillas

19 191 AA4070 PAULO FLORES GALERA ESP 23/11/2010 Atletismo Alcoy

20 192 A16869 RAUL BLAZQUEZ MAS ESP 26/07/2010 CA La Nucia CAB

Nº Dorsal Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 193 2.08 A16551 NICOLAS CLEMENTE MONTAÑO ESP 23/02/2008 CA San Vicente

2 105 1.94 A16358 ANGEL DE LA TORRE SANCHEZ ESP 27/03/2006 Centre Esp. Colivenc

3 194 1.93 A16563 ADRIAN ALFEREZ CANSECO ESP 13/07/2004 C. A. Alicante

4 126 1.67 A16650 GUILLERMO VALERO RICO ESP 01/12/2009 Centre Esp. Colivenc

5 195 1.64 A16990 ELLIOT BELINCHON HERAS ESP 21/12/2010 CA San Vicente

6 196 1.63 A16717 MARIO IBAÑEZ GARCIA ESP 20/03/2010 CA San Vicente

Nº Dorsal Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 123 7.11 A10926 IVAN CANO BLANCO ESP 07/05/1995 C. A. Alicante

2 111 6.83 A16801 DANIEL PEREZ PEREZ ESP 03/03/2000 Lô Esport Menorca

3 197 6.12 A16094 MIGUEL NAVARRO MACHUCA ESP 18/03/2009 CA Safor-Teika

4 132 5.89 A16419 JAVIER BAÑON AMAT ESP 02/12/2009 C.A.Petrer Capet

5 156 5.63 A17001 MARIO CARRION JIMENEZ ESP 04/03/2010 Atletismo Alcoy

6 154 5.51 AA3982 ADRIAN ALCAINA SANCHEZ ESP 10/10/2009 Club Atletismo Elda

7 120 5.45 A16831 WILLIAM DANIEL GORTAIRE CARNICERO ESP 16/06/2011 CA Safor-Teika

800m MASC. AL

1.500m MASC. AL

Altura MASC. AL

Longitud MASC. AL
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8 152 5.19 AA3978 DIEGO ALONSO TORRES ESP 19/04/2009 CE Pista i Camp

9 137 5.03 A16776 JAIME BAÑON AMAT ESP 21/01/2012 C.A.Petrer Capet

10 125 4.89 A16777 RODRIGO BAÑON AMAT ESP 21/01/2012 C.A.Petrer Capet

11 198 4.86 V25255 DIEGO BOTELLA PASCUAL ESP 18/01/2011 CA Safor-Teika

12 140 4.37 MU22035 JOAQUIN JAREÑO ALARCÓN ESP 09/04/1963 UCAM Atletica Alcantarilla

13 199 AA2620 DANIEL PUJOL DE CASTRO ESP 11/04/1991 C. A. Sant Joan

14 145 AA3866 JUAN ASENSI ARQUES ESP 08/09/2008 Apol-Ana

15 128 A16989 NACHO LLORET HERNANDEZ ESP 23/06/2010 CE Pista i Camp

16 164 A17021 OMAR ARMANDO GÓMEZ FERRO ESP 09/02/1963 CE Pista i Camp

17 200 AA4076 PABLO SERNA TERRES ESP 04/09/2007 C.A. Tragamillas

Nº Dorsal Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 2 7.68 A10424 MIRIAM COTILLAS VERDU ESP 26/08/1997 Juventud Atletica Elche

2 3 7.81 MU22570 SARAY GARCIA NAVARRO ESP 04/04/2008 ADA Yeclano

3 4 7.97 A16747 MARIAM TCHETCHO KONATE KONE ESP 09/05/2010 Juventud Atletica Elche

4 5 7.99 A16661 ZOE VALDÉS ESLAVA ESP 20/04/2006 Juventud Atletica Elche

5 6 8.04 A16384 NANI TUNAY IBRYAM ESP 30/09/2008 C. A. Alicante

6 7 8.05 A11482 ANGELA DEL RAMO SAEZ ESP 21/03/2002 Juventud Atletica Elche

7 8 8.09 A16971 LUCIA GONZALEZ GARCIA ESP 07/10/2011 CA La Nucia CAB

8 9 8.10 A16591 SARA MORE NAYLOR ESP 14/12/2009 C. A. Sant Joan

9 10 8.20 AA3505 PAULA GARCIA MARTIN ESP 03/01/2006 C. A. Alicante

10 11 8.21 A16765 NOELIA GONZALEZ CASTAÑO ESP 17/03/2009 C.A.Petrer Capet

11 12 8.28 A16935 KIRA GARCIA RODRIGUEZ ESP 09/08/2010 C. A. Alicante

12 13 8.29 AA4039 INES VILLAMIEL MARTINEZ ESP 15/03/2009 CE Pista i Camp

13 14 8.30 A10868 NOELIA VIDAL REIG ESP 20/11/1998 Centre Esp. Colivenc

14 15 8.33 MU16676 FATIMA HERNANDEZ MARTINEZ ESP 21/06/2007 A.C. Jumilla

15 16 8.37 AA4118 CARMEN GONZALEZ AZORIN ESP 27/03/2010 Juventud Atletica Elche

16 17 8.40 A16782 DANIELA PATON ESTEVEZ ESP 13/10/2009 CA Safor-Teika

17 18 8.40 A10260 PAULA CASANOVA POMARES ESP 27/10/1996 CA Elche Decatlon

18 19 8.50 A16067 MINANGELA DAINHERYS REINA MANJARES VEN 04/06/2007 CA Elche Decatlon

19 20 8.52 V25342 ELSA GARCÍA MUÑOZ ESP 05/07/2008 Diputación Valencia C.A.

20 21 8.52 AA3974 IRENE ESTEVEZ MADRIGAL ESP 04/06/2005 C. A. Alicante

21 22 8.52 A16984 EMMA SOGORB MARTIN-VIVEROS ESP 27/06/2010 CA San Vicente

22 23 8.52 AA3991 MAR GOMEZ PEREZ ESP 28/04/2010 CA El Faro Alfas del Pi

23 24 8.54 AA4086 LAURA GARCIA DURAN ESP 17/06/2009 INDEPENDIENTE

24 25 8.55 A16042 ADRIANA BAÑÓN AMAT ESP 12/01/2008 C.A.Petrer Capet

25 26 8.56 AA3945 CLARA RICO CONCA ESP 17/12/2009 Centre Esp. Colivenc

26 27 8.56 AA3993 NEREA MARTINEZ LOPEZ ESP 13/04/2011 CA El Faro Alfas del Pi

27 28 8.58 A16876 SUSANA ARMAS GOMEZ ESP 08/04/2006 CA San Vicente

28 29 8.59 A12000 SARA SANCHEZ SORIANO ESP 14/04/2005 CA Elche Decatlon

29 30 8.62 A16291 CRISTINA GANDÍA GARCÍA ESP 22/06/1983 C. A. Alicante

30 31 8.75 A16829 VICTORIA ORTIZ SÁNCHEZ ESP 08/06/2009 CA Safor-Teika

31 32 8.78 AA4051 PAULA VAZQUEZ GARCIA ESP 06/04/2009 Apol-Ana

32 33 8.79 A16988 RANIA EL HAIDARI HAMOURI ESP 12/03/2010 Almoradi Trikilometros

33 34 8.81 AA3959 PAULA FUSTER PEÑALVER ESP 25/06/2009 C.A.Puerto Torrevieja

34 35 8.83 AA3491 LUNA PAYERO DE LA RASILLA ESP 27/11/2006 Apol-Ana

35 36 8.88 AA3860 MARIA VALERO SEMPERE ESP 27/10/2010 Centre Esp. Colivenc

36 37 8.92 A16929 IRENE RODRIGUEZ SANCHEZ ESP 26/01/2009 CA Elche Decatlon

37 38 8.92 A16959 VALERIA MARCO MORA ESP 22/04/2010 CD ATHLOS CATRAL

38 39 8.98 AA3661 CARMEN VICENT BORDERA ESP 04/09/2008 Centre Esp. Colivenc

39 40 8.99 AA3653 DIANA GARCIA PEREZ ESP 08/09/2009 Centre Esp. Colivenc

40 41 9.00 A16517 ANJA MARTINEZ RACH ESP 22/02/1973 CE Pista i Camp

41 42 9.02 A16826 SARA MARCILLA BELTRAN ESP 03/05/2008 CA Safor-Teika

42 43 9.05 AA3730 NURIA SANCHEZ SANCHEZ ESP 22/11/2007 Apol-Ana

43 44 9.30 A16957 PILAR MARIA ORTUÑO CALVO ESP 10/02/2010 CD ATHLOS CATRAL

44 45 9.31 A16518 MIA MENARGUES DOLS ESP 13/05/1980 CE Pista i Camp

45 46 9.37 AA3949 MARIANNE DE FERNANDO JIDOUARD ESP 08/06/2010 Centre Esp. Colivenc

46 47 9.43 A16097 AYAT JALISS LAMICH ESP 25/02/2006 CA Elche Decatlon

47 48 9.60 A16847 MARIA TERUEL SAEZ ESP 03/04/2006 Almoradi Trikilometros

48 49 AA4122 CHARLIN NAYARA SAEZ TORRES ESP 02/09/2007 Juventud Atletica Elche

49 50 AA4011 Daniela Eshihu Micue ESP 30/06/2008 C. A. Alicante

60m FEM. AL
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50 51 A16930 LAURA GARCIA FERNANDEZ ESP 05/10/2009 CA Elche Decatlon

51 52 AA4015 Marina Beano Cuenca ESP 15/07/2000 C. A. Alicante

Nº Dorsal Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 53 25.14 AB263 CRISTINA ASENSIO PASTOR ESP 22/05/2009 Atletismo Albacete

2 3 25.46 MU22570 SARAY GARCIA NAVARRO ESP 04/04/2008 ADA Yeclano

3 14 26.50 A10868 NOELIA VIDAL REIG ESP 20/11/1998 Centre Esp. Colivenc

4 9 26.58 A16591 SARA MORE NAYLOR ESP 14/12/2009 C. A. Sant Joan

5 7 26.84 A11482 ANGELA DEL RAMO SAEZ ESP 21/03/2002 Juventud Atletica Elche

6 54 27.09 A16074 CARLA RABASCO VILLAR ESP 03/04/2009 C. A. Sant Joan

7 18 27.45 A10260 PAULA CASANOVA POMARES ESP 27/10/1996 CA Elche Decatlon

8 30 27.73 A16291 CRISTINA GANDÍA GARCÍA ESP 22/06/1983 C. A. Alicante

9 31 27.81 A16829 VICTORIA ORTIZ SÁNCHEZ ESP 08/06/2009 CA Safor-Teika

10 5 27.81 A16661 ZOE VALDÉS ESLAVA ESP 20/04/2006 Juventud Atletica Elche

11 21 27.97 AA3974 IRENE ESTEVEZ MADRIGAL ESP 04/06/2005 C. A. Alicante

12 48 28.28 A16847 MARIA TERUEL SAEZ ESP 03/04/2006 Almoradi Trikilometros

13 55 28.61 A16815 LAURA LLOMBART JUAN ESP 06/11/2009 Atletisme Crevillent

14 37 28.88 A16929 IRENE RODRIGUEZ SANCHEZ ESP 26/01/2009 CA Elche Decatlon

15 28 28.93 A16876 SUSANA ARMAS GOMEZ ESP 08/04/2006 CA San Vicente

16 34 29.21 AA3959 PAULA FUSTER PEÑALVER ESP 25/06/2009 C.A.Puerto Torrevieja

17 51 29.61 A16930 LAURA GARCIA FERNANDEZ ESP 05/10/2009 CA Elche Decatlon

18 40 29.66 AA3653 DIANA GARCIA PEREZ ESP 08/09/2009 Centre Esp. Colivenc

19 47 29.69 A16097 AYAT JALISS LAMICH ESP 25/02/2006 CA Elche Decatlon

20 39 30.17 AA3661 CARMEN VICENT BORDERA ESP 04/09/2008 Centre Esp. Colivenc

21 35 30.18 AA3491 LUNA PAYERO DE LA RASILLA ESP 27/11/2006 Apol-Ana

22 50 30.20 AA4011 Daniela Eshihu Micue ESP 30/06/2008 C. A. Alicante

23 41 30.49 A16517 ANJA MARTINEZ RACH ESP 22/02/1973 CE Pista i Camp

24 42 30.57 A16826 SARA MARCILLA BELTRAN ESP 03/05/2008 CA Safor-Teika

25 52 32.09 AA4015 Marina Beano Cuenca ESP 15/07/2000 C. A. Alicante

26 49 AA4122 CHARLIN NAYARA SAEZ TORRES ESP 02/09/2007 Juventud Atletica Elche

27 17 A16782 DANIELA PATON ESTEVEZ ESP 13/10/2009 CA Safor-Teika

28 12 A16935 KIRA GARCIA RODRIGUEZ ESP 09/08/2010 C. A. Alicante

29 23 AA3991 MAR GOMEZ PEREZ ESP 28/04/2010 CA El Faro Alfas del Pi

30 36 AA3860 MARIA VALERO SEMPERE ESP 27/10/2010 Centre Esp. Colivenc

31 46 AA3949 MARIANNE DE FERNANDO JIDOUARD ESP 08/06/2010 Centre Esp. Colivenc

32 56 AA4040 MARTA CAMACHO CANTOS ESP 29/09/2009 CE Pista i Camp

33 19 A16067 MINANGELA DAINHERYS REINA MANJARES VEN 04/06/2007 CA Elche Decatlon

34 27 AA3993 NEREA MARTINEZ LOPEZ ESP 13/04/2011 CA El Faro Alfas del Pi

Nº Dorsal Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 11 1:01.34 A16765 NOELIA GONZALEZ CASTAÑO ESP 17/03/2009 C.A.Petrer Capet

2 54 1:01.61 A16074 CARLA RABASCO VILLAR ESP 03/04/2009 C. A. Sant Joan

3 13 1:06.33 AA4039 INES VILLAMIEL MARTINEZ ESP 15/03/2009 CE Pista i Camp

4 45 1:10.96 A16518 MIA MENARGUES DOLS ESP 13/05/1980 CE Pista i Camp

5 58 AA4034 CHLOÉ IRIART LEIVA ESP 13/06/2009 C. A. Sant Joan

6 59 A16157 MARTA CARRION AGUADO ESP 16/01/2010 C.A.Petrer Capet

7 60 A16589 NAIARA NAVARRO MARTIN ESP 14/06/2010 C.A.Petrer Capet

8 61 A16603 PAULA POVEDA ESTEVE ESP 02/07/2008 C. A. Sant Joan

9 33 A16988 RANIA EL HAIDARI HAMOURI ESP 12/03/2010 Almoradi Trikilometros

10 62 A16973 SILVIA DIAZ BERENGUER ESP 19/04/2010 CA La Nucia CAB

800m FEM. AL

Nº Dorsal Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 63 2:15.44 A10432 PAULA COVES VILLALBA ESP 11/09/1997 Juventud Atletica Elche

2 64 2:20.07 A16555 SOFIA MARIANELLA CAMPANINI CAROL ESP 14/09/2008 C.A.Petrer Capet

3 65 2:23.63 A16634 ALEJANDRA FERRANDO BONELL ESP 10/12/2009 CAVA-Ontinyent-Stocklogistic

4 66 2:32.97 A10913 ARANTXA COVES VILLALBA ESP 30/10/1999 Juventud Atletica Elche

5 67 AA3859 AINA TORRES MARTINEZ ESP 13/11/2010 Centre Esp. Colivenc

6 68 A16550 ALMA SABATER MURILLO ESP 16/07/2007 CA San Vicente

7 69 A16489 MARIA DEVESA BUIGUES ESP 20/07/2010 Atletisme Dianium

200m FEM. AL

400m FEM. AL



Circular nº 75/2025

12 de Diciembre de 2025
8 62 A16973 SILVIA DIAZ BERENGUER ESP 19/04/2010 CA La Nucia CAB

1.500m FEM. AL

Nº Dorsal Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 70 4:47.94 A16873 REMEI VERONICA GONZALVEZ PAYA ESP 13/08/2009 C.A.Petrer Capet

2 68 5:01.13 A16550 ALMA SABATER MURILLO ESP 16/07/2007 CA San Vicente

3 71 5:01.62 A16604 MARIA PENALVA NAVARRO ESP 14/04/2008 At. Petrer Running Cid

4 72 5:01.90 A16755 STELLA ORTIN PUCHE ESP 06/09/2005 CA Safor-Teika

5 73 AA4123 CLAUDIA BORONAT FERNANDEZ ESP 02/02/2010 C. A. Sant Joan

6 74 A16982 NOA SANTA FRANCES ESP 03/09/2010 CA Promesas Villena

Altura FEM. AL

Nº Dorsal Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 59 1.62 A16157 MARTA CARRION AGUADO ESP 16/01/2010 C.A.Petrer Capet

2 75 1.58 A16762 GIOVANNA LANZ MONLLOR ESP 10/06/2011 Apol-Ana

3 76 1.47 A16205 ANA MARTINEZ MARTINEZ ESP 08/03/2006 C. A. Sant Joan

4 56 AA4040 MARTA CAMACHO CANTOS ESP 29/09/2009 CE Pista i Camp

Longitud FEM. AL

Nº Dorsal Marca Licencia Nombre Nac. Año Club

1 61 5.64 A16603 PAULA POVEDA ESTEVE ESP 02/07/2008 C. A. Sant Joan

2 77 5.38 A16723 SOFIA BARROSO CABRERO ESP 04/08/2009 C. A. Sant Joan

3 78 5.24 A11856 DANIELA FERRIS ORUGO ESP 03/03/2005 C.A.Petrer Capet

4 29 5.03 A12000 SARA SANCHEZ SORIANO ESP 14/04/2005 CA Elche Decatlon

5 26 5.00 AA3945 CLARA RICO CONCA ESP 17/12/2009 Centre Esp. Colivenc

6 76 4.91 A16205 ANA MARTINEZ MARTINEZ ESP 08/03/2006 C. A. Sant Joan

7 15 4.90 MU16676 FATIMA HERNANDEZ MARTINEZ ESP 21/06/2007 A.C. Jumilla

8 79 4.74 AA4016 PILAR ARANDA LANDETE ESP 21/06/2002 C. A. Alicante

9 25 4.51 A16042 ADRIANA BAÑÓN AMAT ESP 12/01/2008 C.A.Petrer Capet

10 38 4.09 A16959 VALERIA MARCO MORA ESP 22/04/2010 CD ATHLOS CATRAL

11 10 AA3505 PAULA GARCIA MARTIN ESP 03/01/2006 C. A. Alicante

12 32 AA4051 PAULA VAZQUEZ GARCIA ESP 06/04/2009 Apol-Ana


